
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  26.02.2019                                                                                                                      №  479

 г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу муниципального имущества

муниципального образования Кореновский район в муниципальную
собственность поселений Кореновского района на безвозмездной основе

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях исполнения полномочий поселений Кореновского района,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Кореновский  район,
Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ: 

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на передачу муниципального имущества муниципального
образования  Кореновский  район  в  муниципальную собственность  поселений
Кореновского  района  на  безвозмездной  основе  согласно  приложению
(прилагается).

2.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка,
правовой защиты граждан и местного самоуправления Совета муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 26.02.2019№ 479

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность
поселений Кореновского района

Кореновское городское поселение Кореновского района

Таблица №1

№
п/п

Наименование объекта Кол-во
Балансовая
стоимость,

руб.

Остаточная
стоимость, руб.
на  01.12.2018г.

1.
Установка  образивноструйная  инжекторного
типа

1 63 000,00 0,00

2. Компрессор С416М 1 99000,00 0,00

3. Сирена С-40 1 19422,01 0,00

4. Сирена С-40 1 19422,01 0,00

5. Аварийная осветительная установка 1 80800,00 30300,07

6. Бензогенератор BS1000 I Fubag 568251 1 15090,00 0,00

ИТОГО: 6 296734,02 30300,07

Таблица № 2

№
п/п

Наименование объекта Кол-во Стоимость, руб.

1. цепь 18 3/8 1,5 68 (35RS) 3622-006-0068 2 2100,00

2. цепь 18 3/8 1,6 66 STIHL 25 PMC 3621-006-0066 7 7560,00

3.
цепь 18 3/8  1,6 60  DPS-9-1 6-60 Rezer  SUPER
(блистер 03.015 00096)

5 4450,00

4. Цепь 24 3/8 1,5 54 PS 2 2300,00

5. шина  18 3/8 1,5 68 Oregon 188SFHD009 1 1780,00

6. шина  18 3/8 1,6 66 STIHL 30030005217 1 2150,00

7. цепь 24 3/8 1,5 84 (PS) 3 5460,00

8. цепь 18 3/8 1,5 68 (35 RS) (3622-006-0068) 3 4410,00

9. цепь 18 3/8 1,5 66 (63PS) 2 2870,00  



10. цепь 16 3/8 1,3 56 (RM)3616-006-0056 2 2260, 00

ИТОГО: 28 35340

Пролетарское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества Кол-во 
Балансовая

стоимость, руб.

Остаточная
стоимость, руб.
на  01.12.2018г.

1. Сирена С-40 1 19422,00 0,00

ИТОГО: 19422,00 0,00

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


